新泰市人民医院自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院

采购信息，根据《财政部关于开展政 府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将新泰市人 民医院 2024 年 4-5 月份部分拟自行采购意

向公示如下：

一、采购项目明细说明：

1、项目名称：信息科 超融合扩容升级及网络安全质保

               联系人：石军    0538-7269660

2、护士工作鞋（冬鞋、夏鞋）一批

            联系人:马主任  0538-7260183

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具体采购项目 情

况以采购文件为准。

三、 本 采 购 意 向 在 新 泰 市 人 民 医 院 宣 传 栏 及 医 院 网 站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布。

四、本次公示期截止 2024年 4月 12日 17：00。

五、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院监察室联系， 过期不再受

理！

六、联系方式： 医院监察室    电话：0538-7260372

新泰市人民医院

  2024年 4 月 8日